22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

Fondazione Carical

Cosenza CS

ODV AIDO Gruppo "Tania Conocchiella"

Briatico \AY
AIAS
Potenza Pz

Associazione "Angela Serra" per la Ricerca sul
Cancro

Siderno RC

Premio per la Cultura Mediterranea

Concerto per la vita! La donazione di organi, tessuti e cellule é vita"

Allestimento di una stanza snoelezen per persone affette da autismo

Rifunzionalizzazione dell'oncologia dell'ospedale di Locri:
N.O.L.E. (Nuova Oncologia Locri Epizefiri)

180.000,00

13.950,00

15.500,00

50.000,00



22/01/2024

22/01/2024

ACRI

Roma

ACRI

Roma

RM

RM

Fondo ContrastoPoverta Educativa Minorile

Fondo per la Repubblica Digitale

Totale Generale

24.678,52

34.150,82

€ 318.279,34



